

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zorganizowanie i prowadzenie obsługi płatnych niestrzeżonych parkingów dla pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania na terenie miasta Chełmna.”

W dniu 24.11.2017 r. do tut. Urzędu wpłynęło zapytanie dot. postępowania jw.

Gmina Miasto Chełmno udzieliła następujących odpowiedzi:

1. Zamawiający dopuszcza urządzenia używane, eksploatowane nie dłużej niż 4 lata – prosimy zatem o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza urządzenia, których wszystkie podzespoły techniczne i instalacja elektryczna zostały wymienione na fabrycznie nowe, a obudowa została poddana pełnej regeneracji wraz z powłoką lakierniczą w 2017 r. - tj. są to urządzenia używane jednakże ich okres eksploatacji wynosi 0.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w urządzeń.

Zamawiający żąda Urządzenia, to oznacza, że przedmiot ten obejmuje wszystkie elementy począwszy od obudowy a skończywszy na wnętrzu urządzenia.

Biorąc pod uwagę powyższe urządzenie stanowi całość, co oznacza, że poszczególne jego elementy składowe nie mogą być starsze niż 4 lata.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku dostawy własnego programu do windykacji opłat dodatkowych – innego niż SYSTEMEG, który jest oprogramowaniem konkurencyjnym do oferowanego przez Wykonawcę Zamawiający nie wymaga serwisowania oprogramowania będącego w posiadaniu Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie przez Wykonawcę innego systemu windykacyjnego niż SYSTEMEG z tym, że Wykonawca pokryje wszelkie koszty związane z wdrożeniem nowego oprogramowania.

Wykonawca nie będzie zobowiązany do serwisowania oprogramowania SYSTEMEG, natomiast zobowiązany będzie do przeniesienia obecnej bazy zgromadzonej w siedzibie Zamawiającego do nowego programu.

3. Czy obowiązek oczyszczania obejmuje również oczyszczanie tzw. pozimowe, czyli usunięcie zanieczyszczeń po zimowym utrzymaniu terenu?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest utrzymywać porządek w okresie od 1 listopada do 31 marca.

W pozostałym okresie za porządek odpowiada Zamawiający.

4. Czy śnieg można składować na części miejsc parkingowych SPP objętych oczyszczaniem przez administratora strefy?

Odpowiedź:

Tak, w ostateczności Zamawiający dopuszcza składowanie śniegu na części miejsc parkingowych.

Jeżeli jest możliwe Wykonawca składowuje śnieg na terenie zielonym lub na uboczu, by nie zajmować zbyt dużej ilości miejsc parkingowych.

5. Prosimy o informację jaka jest cena składowania śniegu na wskazanym przez Zamawiającego terenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada cennika składowania śniegu - nie pobiera opłat.

6. Prosimy o wyjaśnienie do kogo należy pionowe oznakowanie Strefy Płatnego Parkowania?

Odpowiedź:

Pionowe oznakowanie Strefy Płatnego Parkowania leży po stronie Wykonawcy.

Do obowiązków Wykonawcy należy utrzymanie w dobrym stanie, odnawianie, bieżąca konserwacja znaków drogowych oznakowania poziomego i pionowego SPP wraz z bieżącym aktualizowaniem oznakowania.

7. Prosimy o podanie miesięcznych wpływów z opłat za parkowanie w SPP – z podziałem na wpływy ze sprzedaży biletów w parkomatach, ze sprzedaży abonamentów oraz z opłaconych wezwań dodatkowych za ostatnie 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Miesiąc	Parkomaty	Abonamenty	Wezwania	Wpłaty Mobilne	Przelew-wezwania	Rozliczenie wyniku
Listopad	43 527,80 zł	7 510,00 zł	2 080,00 zł	1 118,15 zł	6 007,80 zł	60 243,75 zł
Grudzień	56 169,40 zł	7 340,00 zł	2 960,00 zł	1 345,27 zł	5 520,00 zł	73 334,67 zł
Styczeń	46 249,00 zł	7 390,00 zł	1 400,00 zł	1 127,73 zł	6 254,93 zł	62 421,66 zł
Luty	47 196,60 zł	7 060,00 zł	1 240,00 zł	1 340,60 zł	5 286,80 zł	62 124,00 zł
Marzec	53 352,50 zł	8 920,00 zł	1 360,00 zł	1 961,24 zł	5 193,20 zł	70 786,94 zł
Kwiecień	50 527,30 zł	7 040,00 zł	880,00 zł	1 613,14 zł	4 528,40 zł	64 588,84 zł
Maj	55 316,80 zł	8 350,00 zł	1 320,00 zł	1 793,78 zł	2 630,40 zł	69 410,98 zł
Czerwiec	53 755,90 zł	7 650,00 zł	1 600,00 zł	1 875,60 zł	5 000,20 zł	69 881,70 zł
Lipiec	52 620,40 zł	7 830,00 zł	1 000,00 zł	2 033,23 zł	2 792,26 zł	66 275,89 zł
Sierpień	56 765,20 zł	6 600,00 zł	1 120,00 zł	2 030,68 zł	3 821,76 zł	70 337,64 zł
Wrzesień	50 684,90 zł	8 520,00 zł	840,00 zł	2 216,10 zł	4 018,59 zł	66 279,59 zł
Październik	49 659,60 zł	8 910,00 zł	960,00 zł	2 137,71 zł	5 718,00 zł	67 385,31 zł

8. Prosimy o podanie procentowego podziału wpływów – procentowe wynagrodzenie operatora brutto.

Odpowiedź:

55% wynagrodzenia operatora brutto.

9. Czy w przypadku instalacji parkomatów w tych samych lokalizacjach Zamawiający będzie wymagał od

wykonawcy uzyskania ewentualnych zgłoszeń budowlanych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie będzie wymagał zgłoszeń w przypadku lokalizacji w tych samych miejscach.

10. Prosimy o informację czy teren strefy płatnego parkowania położony jest w obszarze prawnej ochrony konserwatorskiej?

Odpowiedź:

Tak, SPP położona jest na obszarze ścisłej strefy konserwatorskiej A i B.

11. Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Wykonawca ma uzyskać niezbędne pozwolenia podłączenia parkomatów do sieci energetycznej, jeśli urządzenia mają posiadać autonomiczne źródła zasilania.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by urządzenie do pobierania opłat i rozliczania opłat parkingowych posiadało bezprzewodowe zasilanie, gwarantujące ciągłą eksploatację, w takim przypadku uzgodnienia podłączenia do sieci energetycznej nie są wymagane.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian

Z poważaniem
BURWISTRZ
Mariusz Kędziński